« exemplavi et ss. i». In XXVI,179, e in XXIX,6 e 65' viene ultima la sottoscrizione di Belcaro.

(2) XXIX: <• Bonizzi -.. (3) XXIX e XXX: » Glotiolini ».
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possessionis dande Cavalcanti et Abbati consulibus Fiorentine civitatis accipientibus ad

vicem civitatis Florentie et populi possessiouem omnium rerum donatarum positarum

in castro Podii Bonitii et in eius apenditiis, secundum quod in carta donatiouis a

Senensibus f'acta contiuentur, corporaliter tradidcrunt et omiiimodam traustulerunt

et concesseruut Cavalcanti fiorentino consuli recipienti ad vicem sociorum suorum

et totius Fiorentini populi. Actum in ipso castro. Feliciter.

Signa §§§§ manum prefatorum Forani et Bellincionis, qui predictam possessionem

tradiderunt ut superius leyitur.

Signa §§§§ manum supradictorum hominum, qui interfuerunt et testes rogati

fuerunt.

(S. N.) Ego Ildebrandus imperialis aule index, dum liec flerent aderam, ideoquc ss.

(S. N.) Ego Bernardus iudex et notarius de comuni Florentie hec scripsi, et liuic

instrumento completionem inposui.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio et nunc

comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum ut reperi in autentico huius exempli

scripto raanu Bernardi iudicis et notarii exemplavi et scripsi, ideoque meum signum

et nomen apposui meque in eo ss. (1).

XI.

1116 Decembre 11. — Il Comune di Siena fa rifiuto e sicurtà delle cose e

persone donate al Comune di Firenze, determinando i confini di quelle,

ed assolvendo queste daW obbligo di fedeltà. — XXVI,2,57,n& —

XXIX,(r,63 - XXX,2'. •

In Christi nomine. Breve recordationis refutationis securitatis atque flrmitatis

atque liberationis prò luturis temporibus ad memoriara liabeudam vel retinendam,

ijualiter factum est apud plebem Sancii Marcellini episcopatu Aretino comitatu

Fiorentino, in presentia multorum hominum, quorum quorumdam nomina hic subter

leguntur , scihcet Abbatis de Lambarda et Cavalcanti de Larussa , Arieti (2)

Squarciasachi et Bernardi lilii Adimari et Imi)ortuni (3) et Samuelis iudicis Se-

nensium (4) tunc et Alberti similiter iudicis senensis set non tunc prò comuni

et Ciampoli et Arigoli fllii Arigoli et Mariani et Ildebrandini Antonini , Guar-

nelloti de Tornano, Bonifacii de Licignano, Reimcini (5) Feralmi de Broilo et

aliorura multorum plurium utriusiiue civitatis et castellorum ibi circumstantium.

Foranus et Rustichinus (6) senenses tunc consules prò se et prò sociis eorum et